®
Поставщик:
Наименование:
Контроллеры pH/ОВП
серии XSON-SUP-PH6.8
Этот продукт является самостоятельно разработанным прибором для
онлайн-мониторинга значения pH/ОВП. Он широко используется в
тепловой энергетике, производстве химических удобрений, металлургии,

6. Электрическое подключение
5
Расшифровка обозначений клемм
INPUT: Вход электрода
NC: Не определено
REF: Опорный конец электрода
SG: Заземление электрода
TEMPА: Клемма температурной компенсации A
TEMPB: Клемма температурной компенсации B
TEMPC: Клемма температурной компенсации C, температурное заземление
трехпроводной системы с Pt1000, Pt100; при подключении к двухпроводной си-
стеме с Pt1000, Pt100 необходимо замкнуть на TEMPB; при подключении с NTC
10K клемма остается неподключенной.
PE: Заземление прибора
485A＋: Интерфейс связи RS485 A+
485B−: Интерфейс связи RS485 B-
I＋: Выход 4...20 мА +
I−: Выход 4...20 мА -
220V N / 110V N / 24V −: Клемма минуса источника питания 220 В AC / 110 В AC
/ 24 В DC
220V L / 110V L / 24 V ＋: Клемма плюса источника питания 220 В AC / 110 В AC
/  24 В DC
Ident ificat ion of  terminal
：INPUT Electrode input NC：
undefined
：
REF Electrode Reference End
：SG Electrode Ground
：TEMPA Temperature compensation terminal A
：
TEMPB Temperature compensation terminal B
：TEMPC Temperature compensation terminal C, Pt1000, Pt100 three-wire system temperature ground;
connected to the Pt1000, Pt100 two-wire system need to be shorted to the TEMPB, connected to the
NTC10K when the TEMPC end of the hanging space
：PE Instrument Ground
＋： －：485A RS485 communication interface A+ 485B
RS485 communication interface B -
I＋：(4~20)mA Output +
I －：(4~20)mA Outputs -
－：220V N/110V N/24V 220VAC Power Terminal/110VAC Power Terminal/24VDC Power Terminal Negative
6
COM: Общий контакт
LC: Клеммы нормально замкнутых контактов реле аварийной сигнализации низкого уровня измеряемого параметра
LO: Клеммы нормально разомкнутых контактов реле аварийной сигнализации низкого уровня измеряемого параметра
COM: Общий контакт
HC: Клеммы нормально замкнутых контактов реле аварийной сигнализации высокого уровня измеряемого параметра
HO: Клеммы нормально разомкнутых контактов реле аварийной сигнализации высокого уровня измеряемого
параметра
6. Электрическое подключение (продолжение)
Измерительный электрод
Электрод сравнения